Marqueur craie, uni-ball

wni-ball

Marqueur craie Chalk PWE-5M, pointe ogive
e adapté pour tableaux blancs et noirs e résistant a la pluie en cas d'utilisation a I'extérieur e effacable avec un chiffon humide e le rendu de la craie sans poussiére ®
capuchon a la couleur du tracé e couleurs tres lumineuses e disponible en blanc et une large palette de coloris

Exemples d'utilisation:

- pour marquer et dessiner des fenétres, panneaux publicitaires, tableaux d'école et tableaux de menus
- utilisable aussi a I'extérieur, par ex. les cartes de menus ou les stop-trottoir
- utilisable aussi sur les surfaces en verres, sur les pares-brises des voitures pour afficher les prix

Adapté pour:

- gastronomie

- écoles

- jardins d'enfants

- universités

- centres de formation

Modéle
Marqueur craie PWE-5M pointe ogive
pointe ogive
pointe ogive
pointe ogive

pointe ogive

Reproduction intégrale ou partielles interdite sans autorisation de I'éditeur!

-2,5mm
-2,5mm
-25mm
-2,5mm
-2,5mm
-25mm
-2,5mm
-2,5mm

Couleur du tracé

blanc
bleu clair
jaune néon
noir

orange néon
rose néon
rouge néon
vert néon
violet

Marqueur craie PWE-5M, exemples d'utilisation

Couleur du boitier Conditionné Numéro de
fabricant
PWE-5M BL
PWE-5M BC
PWE-5M J FLUO
PWE-SM N
PWE-5M 0 FLUO
PWE-5M RE FLUO
PWE-5M R FLUO
PWE-5M V FLUO
PWE-5M T

Copyright © - MVM S.a.r.l,, Luxembourg. Tous droits réservés.

5654284
5654283

5654285
5654386

5654287
5654289
5654288
5654290
5654291



