



Marqueur craie Chalk PWE-5M, pointe ogive

• adapté pour tableaux blancs et noirs • résistant à la pluie en cas d'utilisation à l'extérieur • effaçable avec un chiffon humide • le rendu de la craie sans poussière • capuchon à la couleur du tracé • couleurs très lumineuses • disponible en blanc et une large palette de coloris

Exemples d'utilisation:

- pour marquer et dessiner des fenêtres, panneaux publicitaires, tableaux d'école et tableaux de menus
- utilisable aussi à l'extérieur, par ex. les cartes de menus ou les stop-trottoir
- utilisable aussi sur les surfaces en verres, sur les pares-brises des voitures pour afficher les prix

Adapté pour:

- gastronomie
- écoles
- jardins d'enfants
- universités
- centres de formation







Marqueur craie PWE-5M, exemples d'utilisation

Produit	Modèle	Largeur de tracé	Couleur du tracé	Couleur du boîtier	Conditionné	Numéro de fabricant	Code
Marqueur craie PWE-5M	pointe ogive	1,8 - 2,5 mm 1,8 - 2,5 mm	blanc bleu clair			PWE-5M BL PWE-5M BC	5654284 5654283
	pointe ogive	1,8 - 2,5 mm 1,8 - 2,5 mm	jaune néon noir			PWE-5M J FLUO PWE-5M N	5654285 5654386
	pointe ogive	1,8 - 2,5 mm 1,8 - 2,5 mm	orange néon rose néon			PWE-5M 0 FLU0 PWE-5M RE FLU0	5654287 5654289
	pointe ogive	1,8 - 2,5 mm 1,8 - 2,5 mm	rouge néon vert néon			PWE-5M R FLUO PWE-5M V FLUO	5654288 5654290
	pointe ogive	1,8 - 2,5 mm	violet			PWE-5M VT	5654291